

ANEXA FINANCIARĂ - S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L.

Nr. crt.	Denumire lucrări	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	32.000,00	205,56	6.577.920,00	1.249.804,80	7.827.724,80
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	32.000,00	163,86	5.243.520,00	996.268,80	6.239.788,80
3	Decapare asfalt	mp	28.000,00	16,16	452.480,00	85.971,20	538.451,20
4	Spargere beton	mc	9.000,00	246,35	2.217.150,00	421.258,50	2.638.408,50
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	9.000,00	130,36	1.173.240,00	222.915,60	1.396.155,60
6	Montare bordură mare	ml	20.000,00	65,24	1.304.800,00	247.912,00	1.552.712,00
7	Demontare bordură mare	ml	20.000,00	19,88	397.600,00	75.544,00	473.144,00
8	Montare bordură mică	ml	25.000,00	43,17	1.079.250,00	205.057,50	1.284.307,50
9	Demontare bordură mică	ml	20.000,00	9,32	186.400,00	35.416,00	221.816,00
10	Ridicare la cota cămin cu capac existent	buc	1.000,00	550,23	550.230,00	104.543,70	654.773,70
11	Montare componente din beton	mc	3.200,00	700,72	2.242.304,00	426.037,76	2.668.341,76
OTAL GENERAL					21.424.894,00	4.070.729,86	25.495.623,86

PROMITENT-ACHIZITOR

DIRECȚIA
Director Exec
FLORIN M. PUBLIC

DIRECȚIA /
Consilier Jur PUBLIC
FAIC REIH/

DIR
Dire
ȘER

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FILIP

PROMITENT-EXECUTANT

III GARDEN CENTER GRUP S.R.L.
ADMINISTRATOR,

Intocmi miela